
Výsledky 1. základního kola IX. ročníku Notování

Napsal uživatel Rada Notování
Neděle, 11 Září 2011 16:32

  Nový ročník písničkové soutěže folkových a hudebně příbuzných interpretů Notování byl za
bohaté divácké účasti zahájen 8. září 2011 v pražském Music City Clubu, který je druhým
rokem jeho domovskou scénou… Z důvodu momentální indispozice a konec konců i rozhodnutí
přerušit k 1. lednu 2011 své vystupování, rozhodl se na poslední chvíli ze soutěže odstoupit
písničkář Martin Hejnák, který se roz

loučil jednopísničkovým nesoutěžním vstupem. Vystoupení zbývajících pěti účastníků tohoto
kola přinesla následující výsledky.

Divácké hlasování:
5. místo 9. patro - Praha, 11 bodů

4. místo Čáry máry - Plzeň, 30 bodů

3. místo 
Petr a Jitka Šottovi + Saša Frei - Slatiňany, 36 bodů, 
z toho 11 bodů za písničku Kudlanka na 4. až 6. místě v soutěži písniček

2. místo 
Balzamína - Pardubice, 38 bodů, 
z toho 11 bodů za písničku Štěstěna na 4. až 6. místě v soutěži písniček

1. místo - postupové 
Sova něžná – Praha, 43 body, 
z toho 11 bodů za písničku Záchodky na 4. až 6. místě, 13 bodů za Střelku na 2. místě a 14
bodů za Dřinu na 1.
místě soutěže písniček

Postupující Rady Notování: Petr a Jitka Šottovi + Saša Frei

Hostem večera byla spoluzakladatelka a patronka Notování, skupina Sekvoj - Praha.

Další informace najdete na stránkách Notování http://www.notovani.cz/ .

Důležité upozornění:
2. a 3. základní kolo soutěže proběhne 6. 10. a 3. 11. 2011 ze závažných provozních příčin v
Klubu Kocour v Divadle Gong, Sokolovská 191, Praha 9. Poté se Notování vrátí zpět na svoji
domovskou scénu.

 1 / 1

http://www.notovani.cz

